

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż sprzętu oraz wyposażenia pracowni TIK”

**WYJAŚNIENIE Nr 3
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.18.2019**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

W załączniku 2f do SIWZ Zamawiający wskazuje wymaganą ilość stołów uczniowskich 2 osobowych prostych jako 96 szt. Czy nie doszło do pomyłki w określeniu ilości stołów? Zamawiający zaplanował dostawę 4 pracowni językowych dla 24 uczniów każda. Biorąc pod uwagę że stolik uczniowski jest 2 osobowy to na każdą pracownię niezbędna jest ilość 12 stołów (24 uczniów). Stąd łącznie na 4 pracownie Zamawiający potrzebuje 48 stołów 2-osobowych

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączniku 2f do SIWZ omyłkowo została wskazana większa liczba (96 szt.) stołów uczniowskich 2-osobowych prostych. Prawidłowa liczba stołów uczniowskich 2-osobowych prostych to 48 szt. W związku w powyższym zamawiający zamieszcza na stronie BIP poprawiony załącznik 2f do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Jedną z pozycji Opisu przedmiotu (Załącznik nr 7) stanowi Urządzenie wielofunkcyjne. Jednak dokument Opis dostaw - specyfikacja urządzeń, sprzętu komputerowego i multimedialnego oraz wyposażenia do pracowni szkolnych (Załącznik nr 9) pomija to urządzenie. Czy Zamawiający nie wymaga podania parametrów technicznych tego urządzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga podania parametrów dla powyższego urządzenia dlatego uzupełnił zapisy załącznika nr 9 do SIWZ – opis dostaw o pozycję nr 5 Urządzenie wielofunkcyjne. W związku w powyższym zamawiający zamieszcza na stronie BIP poprawiony załącznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

W opisie zestawu tablica interaktywna/projektor Zamawiający używa określenia projektor ultra krótkoogniskowy. Jednak opis przedmiotu zamówienia wskazuje na projektor krótkoogniskowy. Prosimy o doprecyzowanie jaki typ projektora będzie spełniał oczekiwania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do przygotowywanej oferty należy przyjąć projektor krótkoogniskowy zgodnie z opisem pozycji nr 10 Tablica interaktywna wraz z projektorem krótkoogniskowym i oprogramowaniem – załącznik nr 7 do SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

W związku w powyższymi rozbieżnościami zamawiający zamieszcza na stronie BIP poprawiony załącznik nr 7 i 9 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

W opisie pracowni językowej Zamawiający dwa razy wymaga (innego) monitora dotykowego (pozycja 3 i pozycja 10) do obsługi/sterowania pracownią językową.

Wszyscy producenci pracowni językowych stosują rozwiązanie z jednym monitorem obsługującym wszystkie funkcje pracowni.

Stąd pytanie-czy rzeczywiście Zamawiający wymaga 2 różnych monitorów dotykowych które mają spełniać tą samą funkcję (to raczej rozwiązanie bardzo niestandardowe)?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Do przygotowywanej oferty należy przyjąć wyłącznie jeden monitor dotykowy – wskazany w załączniku nr 7 do SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pozycja nr 12 Pracownia językowa pkt. 3 Monitor dotykowy wbudowany do blatu biurka.

W związku w powyższymi rozbieżnościami zamawiający zamieszcza na stronie BIP poprawiony załącznik nr 7 do SIWZ.

Z up. WÓJTA
Stawomir Bernacki
Z-CA WÓJTA

a/a K.Sz.